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Të dhëna vetjake  

Mbiemri / Emri 
Numri Personal i ID:  

BAZJA Ferit 

F80216031N  

Adresa   Rruga "Xhavit Shqyri Demneri", Tiranë, Shqipëri. 
  Nd. 36, H. 1, Ap. 15, Njesia Administrative Nr. 2. 1010 Tiranë 

Telefoni 00355 69 21 06966   

Fax  --- 

E-mail fbazja@yahoo.fr 
  

Shtetësia Shqiptar 
  

Data dhe vendi i lindjes 16. 02. 1958, Krujë 
  

Gjinia Mashkull  
  

  Fusha Profesionale Pedagog 
  

Eksperiencat e punës  
  

Data 1993 e në vijim 

Pozita që është ushtruar Pedagog në Fakultetin e Gjuhëve të Huaja, UT, Departamenti i Gjuhës Frënge 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Titullar i lëndëve: Histori e teorive gjuhësore, Gjuhësi pragmatike, Morfologji frënge. 

Emri dhe adresa e punëdhënësit FGjH -   

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit     

   Institucion publik 
 
  1992 - 1993 Pedagog i gjuhës frënge në Universitetitn Politeknik të Tiranës  
  Mësimdhënie e gjuhës frënge 
  --- 
  UPT 
  Institucion publik 
 
 1984 - 1991  
 Redaktor 
 Redaktime artikujsh shkencorë 
 Revista Iliria, Qendra e Kërkimeve Arkeologjike 
 Institucion publik  
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Edukimi dhe Trajnimet 1978 - 1980 
Studime në Universitetin e Tiranës, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Gjuhë frënge 
 
1980 - 1983  
Studime në Universitetin Bordo III, Francë 
Fakulteti i Gjuhë-Letërsisë 
 
1983 - 1984 
Studime në Universitetin Paris III - Sorbonë e Re 
 
2004 - 2005 
Studime në Universitetin Paris VII - Denis Diderot 

  

Data 1 - 31 gusht  

Titulli i fituar i kualifikimit   Stazh pedagogjik 

Aftesitë profesionale të përfituara Aftësim profesional 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Qendra e gjuhësisë së aplikuar, Besançon, Francë. 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Ndërkombëtar 
 

 

 
Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Gjuha shqipe 
  

Gjuhët tjera  Gjuhë italiane (me dëshmi), gjuhë gjermane (pa dëshmi) 
 
Gjuhë frënge 

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   Shkëlqyer  Shkëlqyer  Shkëlqyer  Shkëlqyer  Shkëlqyer 

Tjeter            

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë shoqërore --- 
 

a  

Aftesitë organizative --- 
  

Aftësitë teknike --- 
  

Aftësitë kompjuterike Të mira 
  

Aftësitë artistike --- 
  

  

Patentë Shoferi 
 

                     Dokumente të bashkangjitur 

Po. Kategoria C 
 
--- 

 
  

 
 


